
 

ZIP zapalovač 
 

(CZ) VAROVÁNÍ: NENECHÁVEJTE V BLÍZKOSTI DĚTÍ 

Zapalujte zapalovač v delší vzdálenosti od obličeje a oděvu. Zapalovač neobsahuje palivo při dodávce od 

distributora. Zavřete víko k uhašení ohně. Nikdy nevystavujte teplotě  vyšší než 49°C ani přímému 

slunečnímu záření. Nevhazujte zapalovač do otevřeného ohně. Ujistěte se, že je plamen po použití 

uhašen. Nad viditelnou částí plamene je vysoká teplota. Věnujte mimořádnou pozornost zabránění 

popálenin a ohni. 

NÁVOD NA DOPLŇOVÁNÍ 

Přidržte kryt zapalovače palcem a ukazováčkem, poté vytáhněte ven palivovou nádobu. Otočte nádobu 

vrchní částí směrem dolů. Opatrně odklopte plstěnou podložku. Nalijte palivo dovnitř nádoby a ujistěte 

se, že se palivo nerozlije. Odstraňte přebytek paliva a umístěte nádobu zpět do krytu zapalovače. Před 

použitím osušte kryt zapalovače u umyjte si ruce. 

ZAPÁLENÍ A UHAŠENÍ 

Pro zapálení otevřete víko zapalovače a palcem rychle škrtněte kolečkem. Po uhašení plamene zavřete 

víko zapalovače. Po použití se ujistěte, že je plamen uhašen. 

VÝMĚNA KAMÍNKU 

Vytáhněte ven palivou nádobu, otočte vrchní část zapalovače směrem dolů a odšroubujte šroubek uvnitř 

nádoby. Kamínek vytáhněte ven a nahraďtě novým. Nový kamínek vložte dovnitř spolu s pružinou a 

štroubek zpět zašroubujte. 

OPRAVA KNOTU 

S kleštěmi knot vytáhněte, nebo odstřihněte nůžkami. Odstraňte zbytky v okolí knotu. 

LIMITOVANÁ ZÁRUKA 

Na výrobek se vztahuje dvouletá omezená záruka na opravy a to od data maloobchodního prodeje. Tato 

omezená záruka platí pouze pro mechanické části a nevztahuje se na škody způsobené špatným 

používáním, hrubým zacházením, špatnou manipulací, nedbalostí nebo jiným než normálním a obvyklým 

používáním výrobku podle instrukcí výrobce. Výrobce ani dovozce nenese dpovědnost za jakékoli 

následné škody plynoucí z použití jejich výrobku. Tato omezená záruka se nevztahuje na mechanismus 

vnějšího pouzdra s povrchovou úpravou. 


